
 
 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

22 ноября 2017 года  № 21/86 

 
 г. Верхотурье 

 

О подведении итогов территориального этапа межтерриториального 

конкурса  селфи – фотографий на тему «Я на выборах»,  посвященного 

выборам Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года. 

 

        В соответствии с решением Верхотурской районной территориальной 

избирательной комиссии от 28 февраля 2017 года № 2/7 «О проведении 

территориального этапа межтерриториального конкурса  селфи – фотографий 

на тему «Я на выборах»,  посвященного выборам Губернатора Свердловской 

области 10 сентября 2017 года,  подпунктом 3 пункта 1 статьи 23 

Избирательного кодекса Свердловской области и протоколом жюри, 

Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА:  

1. Признать победителем межтерриториального этапа  конкурса селфи 

– фотографий на тему «Я на выборах», посвященного выборам Губернатора 

Свердловской области 10 сентября 2017 года, Емельянову Татьяну 

Александровну. 

2. Направить настоящее решение в Качканарский межтерриториальный 

центр. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.А.Захарову. 

Председатель комиссии  Н.А.Захарова 

   

Секретарь  комиссии  И.М.Хомутова 

 


